





6	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	3.1	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Цех "Готовая продукция"																						
7	Начальник цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	3.1	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
ОТК и Лаборатория																						
10	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Контролер строительных материалов и изделий, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех "Подъемно-транспортных механизмов"																						
13	Инженер системы мониторинга транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
"Перевозка сырья"																						
14	Машинист бульдозера, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15	Водитель автомобиля, 6 разряд	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Цех "Технического обслуживания"																						
Участок по ремонту и обслуживанию технологического оборудования																						
16	Мастер участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования																						
17	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет



Участок "Автотранспортный"

"Перевозка сырья"

Обособленное подразделение "Карьер Перевал" г. Слюдянка

21-1А (21А)	Водитель автотомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
22А	Водитель автотомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
22-1А (22А)	Водитель автотомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
22-2А (22А)	Водитель автотомобиля, занятый на	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

22-3А (22А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
22-4А (22А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
22-5А (22А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
22-6А (22А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	

22-7А (22А)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе, 6 раз- ряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
22-8А (22А)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе, 6 раз- ряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
22-9А (22А)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе, 6 раз- ряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
22-10А (22А)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе, 6 раз- ряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
22-11А (22А)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Транспорт, занятый в технологии																								
Обособленное подразделение "Карьер Перевал" г. Слободянка																								
23	Водитель по- грузчика, 5 разряд	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
22-12А (22А)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорт- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе, 6 раз- ряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 14.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Дюднев А.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата) 26.12.2022. \_\_\_\_\_ (дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор (должность)		Лыдинов А.И. (Ф.И.О.)	26.12.2022 (дата)
Руководитель службы управления персоналом (должность)		Рыжкова Т.А. (Ф.И.О.)	26.12.2022 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)		Москайтин С.Г. (Ф.И.О.)	26.12.2022 (дата)
Главный энергетик (должность)		Гриб А.Л. (Ф.И.О.)	22.12.2022 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)		Голубченко Ю.С. (Ф.И.О.)	26.12.2022 (дата)
Представитель трудового коллектива (должность)		Кузнецова М.Н. (Ф.И.О.)	26.12.2022 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Борисова Наталья Валерьевна (Ф.И.О.)	14.12.2022 (дата)
5553 (№ в реестре экспертов)			

